
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS AKREDITAVIMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2022 m. liepos 26 d. Nr. AV-762 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Socialinių paslaugų įstatymo 13 straipsnio 6 dalimi ir 25
1straipsnio 3 

dalimi bei Socialinės priežiūros akreditavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ministro 2020 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. A1-622 „Dėl 

socialinės priežiūros akreditavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:   

1. T v i r t i n u Socialinės priežiūros akreditavimo Rokiškio rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Į g a l i o j u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyrių organizuoti socialinės priežiūros akreditavimą Rokiškio rajono savivaldybėje. 

3. N u r o d a u, kad informacija apie savivaldybės teritorijoje veikiančias socialinių 

paslaugų įstaigas, teikiančias akredituotą socialinę priežiūrą, būtų skelbiama savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt.  

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. vasario 11 d. įsakymą Nr. AV-138 „Dėl socialinės priežiūros akreditavimo 

Rokiškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“.    

5. N u r o d a u skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

Administracijos direktorius                  Andrius Burnickas   

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  

http://www.rokiskis.lt/

